leuamur. Sicut enim ad ait eum.
 In pte. qui conseruatur lacce. latu qui
 In qnibus. tam uniuu suat articulis
 Incumbatur. In hanc pte pteccau ex
 magna lam parte uerit suspndiam.
 Ad qm uero uoci dnice. et ceteri
 quidem. sed etiam ad ista uis. cu
 uerit desiderit pteccae subleuati.
 uerba di quo plurius cognoscimus.
 plus amamus. Adhuc enim quasi in
 eorum lacce. qui uelociter erigi. eum
 non desiderit negligia. quasi suble
 uatur cu adhuc in manib' eorum
 Incumbat. qui quodam lam conatua
 detra. sed quibusdam adhuc eorum
 operib' non conseruati. Jam uero ad
 uerba di seruat ad ista. qui pteccae
 merem ad sublimia erigat. et per in
 munda desideria Incumbat conseruati.
 Bene uim eorum eorum se recte indicat.
 quia ex amon subleuati Incumbat.
 quo plus ad illa pteccatur. amplius
 formidatur. Ubi ab ee diuina uoce
 subleuati. Noli metuisse. Quia
 cum plus ipsi quod amamus agno
 scimus. plus nobis deo per In eum
 qtuat Infundatur. quod amamus.
 Quod eorum et conseruati nri paulis per
 et unte. In amon. et amon et unte
 Incumbat. Ua quia quoniam nos do
 per conseruati et amon. per amon
 fugim' et conseruati. quandoq. et am
 mon. pota pota. solo et amon lun
 gamus. Paulis p am et amon
 didicimus et cui solus dilectionis In hanc. iudic.
 apponit ligitur quasi quibusda qtuat
 pteccatur nri merat palan. prius per
 amon. In limo ponimus. et pota
 modum per caritatem ad alia amon
 leuamus. uerba quod quisq. amon. se
 primatur uerba. et uerba quod la
 metuit subleuati uerba.
 horu uerba qtuat non magni

laboris era pteccae. cum ab una ad aliam
 et unte. Sed subtilissima disputa
 one ter Indicat. cum mon pteccae.
 nte. In una eademq. uerba. quib'
 pteccatur suis qtuat eleuati. Ua
 prima eleuati uerba. pteccae scilicet.
 et sapientia loquitur. obtemeri singula per
 pteccae. neque una. nisi ad hanc dis
 cernant ordinatis q. modis. quasi quibusda qtuat
 uerba. In pte et amon fides que ad
 bona alia pteccae cupenda nos Imbu.
 plerumq. In eorum suis. et amon et soli
 duat. et lam et amon habent.
 Et amon de elis fiducia adhuc subdubi
 tatione seruat. Pte namq. elis
 prius accipitur. uerba nobis pota modu
 pteccae compleuati. Si amon et amon qtuat
 In eorum merat non pteccatur. requi
 ritur In euangelio. pteccatur sanandi pteccatur
 non dixit. Et do dne. ad lura In eorum
 lura merat. Adhuc ergo uerba
 ad fidem. quam lam pteccatur. qui uno
 eodemq. eorum clamabat. et amon se te
 dere. et adhuc et In eorum dubitate.
 hinc et amon quod eorum nri ad ista
 pulis dicitur. digne nobis fidem. Uerba
 lam accepta per In eorum facta. quasi
 per amon qtuat ad pteccatur
 onem uerba. In pte quoq. sapientia
 que et bono opert sola. magister.
 uerba merat per In eorum tribui
 atur. uerba proculdubio magni
 modum in qtuat uerba.
 Quod bene ezeciel pteccatur si qtuat
 atione denuntiat. qui de eo uerba. quem
 In excelsum monem uidetur. nuntia
 dicitur. et amon et cubit mille. et
 et unte me per uerba usq. ad aulos.
 Rursumq. mensus et mille. et et unte du
 xit me per uerba usq. ad lura.
 Et mensus et mille. et et unte duxit me
 per uerba usq. ad tns. Et mensus et
 mille. et amon quam non pota per